56/2017; 

VISTA la determina n. 9 prot. n. 428 del 08/02/2022 aggiudicazione fornitura di beni e servizi a supporto del progetto 

13.1.2A-FESRPON-CA-2021-892 “Digital Board”: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”,- 

importo  € 17.070,00 (Euro diciassettemilasettanta/00) IVA esclusa; 

VISTA la stipula della trattativa su ME.PA. n. 2014510 -prot. n. 432 del 08/02/2022 per la fornitura di di 

apparecchiature e servizi a supporto del progetto 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-347 “Digital Board”; 

ESAMINATO il verbale di verifica di conformità redatto, in qualità di verificatore della conformità

[...]

dott.ssa Maria Laurito, per valutare la rispondenza all’ordine e la corretta fornitura del materiale informatico 

per il progetto di cui in oggetto: 

Affidatario: ditta A V R 77 SRL –  Via Salvator Rosa, 138  Battipaglia (SA) P.IVA 05875560657  

Importo affidamento: € 17.070,00 (Euro diciassettemilasettanta/00)  al netto dell ’ IVA al 22% 

Stipula (trattativa diretta su ME.PA.) : n° 2014510 -prot. n. 432 del 08/02/2022. 

Materiale consegnato: intera fornitura: 

TIPO APPARECCHIATURA MARCA E MODELLO - 

/TIPO DI SERVIZIO SVOLTO 
Q.TÀ ESITO 

FORNITURA E INSTALLAZIONE N.01 MONITOR 65” LG